
Дознајте повеќе
wanneroo.wa.gov.au/gotime

Што може да фрлате во кантата за ѓубре  
(се собира еднаш неделно)

General 
waste

СОРТИРАЊЕ НА ВАШИОТ ОТПАД - ДВЕ КАНТИ

Отпадоци од храна
Алишта што веќе не може да се 
носат
Пелени / хигиенски отпад
Валкани картони
Измет од животни и постилки на 
кои лежат животни
Органски градински отпад

Опасен или електронски отпад - 
однесете го во вашиот најблизок 
центар за оставање на таков отпадThis flyer is printed in Macedonian and is also available in alternative formats.

Call 9405 5000 or email enquiries@wanneroo.wa.gov.au.



Што може да фрлате во вашата канта 
за отпадоци за преработка (се собира 
еднаш на две недели)

RecyclablesGarden 
organics

Што може да фрлате во кантата за ѓубре  
(се собира еднаш неделно)

General 
waste

Што може да фрлате во вашата канта 
за градински отпад (се собира еднаш на две 
недели)

СОРТИРАЊЕ НА ВАШИОТ ОТПАД - ТРИ КАНТИ

Окосена трева
Лисја / цвеќиња
Отпадоци од кастрење и ситни 
гранчиња
Плевели, прачки и ластарки

Отпадоци од храна
Измет од животни и постилки на 
кои лежат животни
Стакло или керамика
Градежни материјали

Алуминиумски и челични конзерви
Стаклени шишиња и тегли (без 
капачињата)
Пластични шишиња и садови (без 
капачињата)
Чист картон (сплескан)
Хартија (не исечкана)

Опасен или електронски отпад

Отпадоци од храна
Алишта што веќе не може да се 
носат
Пелени / хигиенски отпад
Исечкана / валкана хартија
Валкани картони
Измет од животни и постилки на 
кои лежат животни

Опасен или електронски отпад - 
однесете го во вашиот најблизок 
центар за оставање на таков отпад


